
 Tabella 1 
Anno Termico: 2005-2006 
 Esercente: 266 - NETTIS IMPIANTI SPA (ACQUAVIVA DELLE FONTI - BA) 

 Ambito: 1496 - ALBEROBELLO ** GAS NATURALE 
 Impianto 1496 - ALBEROBELLO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3772 - ALBEROBELLO (BA) regime 0,99 0,934060 

 Ambito: 1498 - ACQUAVIVA DELLE FONTI ** GAS NATURALE 
 Impianto 1498 - ACQUAVIVA DELLE FONTI ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3771 - ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) regime 1,00 0,897118 
 Impianto 2666 - BITETTO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3774 - BITETTO (BA) regime 1,02 0,897118 
 Impianto 2667 - CASAMASSIMA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3775 - CASAMASSIMA (BA) regime 1,01 0,897118 
 Impianto 2668 - SAMMICHELE DI BARI ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3778 - SAMMICHELE DI BARI (BA) regime 1,00 0,897118 

 Ambito: 1499 - CARAPELLE ** GAS NATURALE 
 Impianto 1499 - CARAPELLE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3769 - CARAPELLE (FG) regime 1,02 0,898539 

 Ambito: 1500 - CASTELLANETA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1500 - CASTELLANETA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3768 - CASTELLANETA (TA) regime 1,01 0,955557 

 Ambito: 1501 - TORRE SANTA SUSANNA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1501 - TORRE SANTA SUSANNA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3788 - TORRE SANTA SUSANNA (BR) regime 1,02 1,338564 
 Impianto 2662 - CELLINO SAN MARCO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3784 - CELLINO SAN MARCO (BR) regime 1,02 1,338564 
 Impianto 2663 - SAN DONACI ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3785 - SAN DONACI (BR) regime 1,02 1,338564 

 Impianto 2664 - SAN PANCRAZIO SALENTINO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3786 - SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR) regime 1,02 1,338564 
 Impianto 2665 - TORCHIAROLO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3787 - TORCHIAROLO (BR) regime 1,02 1,338564 

 1



Tabella 1 
 Ambito: 1502 - LATERZA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1502 - LATERZA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3781 - LATERZA (TA) regime 1,00 1,017436 

 Ambito: 1503 - LOCOROTONDO ** GAS NATURALE 
 Impianto 1503 - LOCOROTONDO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3777 - LOCOROTONDO (BA) regime 0,99 1,314466 

 Ambito: 1504 - MARTINA FRANCA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1504 - MARTINA FRANCA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3782 - MARTINA FRANCA (TA) regime 0,99 0,869355 

 Ambito: 1505 - MONTEMESOLA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1505 - MONTEMESOLA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3783 - MONTEMESOLA (TA) regime 1,01 1,081217 

 Ambito: 1506 - SANTERAMO IN COLLE ** GAS NATURALE 
 Impianto 1506 - SANTERAMO IN COLLE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3779 - SANTERAMO IN COLLE (BA) regime 0,98 0,897312 
 Impianto 2661 - CASSANO DELLE MURGE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3776 - CASSANO DELLE MURGE (BA) regime 1,00 0,897312 

 Esercente: 1042 - NETTIS GESTIONI SRL (ACQUAVIVA DELLE FONTI - BA) 

 Ambito: 1497 - ALTAMURA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1497 - ALTAMURA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3773 - ALTAMURA (BA) regime 0,98 0,750038 

 Ambito: 1507 - TROIA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1507 - TROIA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3770 - TROIA (FG) regime 1,00 0,905857 

 2



Tabella 1 
Anno Termico: 2006-2007 
 Esercente: 266 - GAS NATURAL DISTRIBUZIONE ITALIA  SPA (ACQUAVIVA DELLE FONTI - BA) 

 Ambito: 1496 - ALBEROBELLO ** GAS NATURALE 
 Impianto 1496 - ALBEROBELLO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3772 - ALBEROBELLO (BA) regime 0,99 0,937863 

 Ambito: 1498 - ACQUAVIVA DELLE FONTI ** GAS NATURALE 
 Impianto 1498 - ACQUAVIVA DELLE FONTI ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3771 - ACQUAVIVA DELLE FONTI (BA) regime 1,00 0,927964 
 Impianto 2666 - BITETTO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3774 - BITETTO (BA) regime 1,02 0,927964 
 Impianto 2667 - CASAMASSIMA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3775 - CASAMASSIMA (BA) regime 1,01 0,927964 
 Impianto 2668 - SAMMICHELE DI BARI ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3778 - SAMMICHELE DI BARI (BA) regime 1,00 0,927964 

 Ambito: 1499 - CARAPELLE ** GAS NATURALE 
 Impianto 1499 - CARAPELLE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3769 - CARAPELLE (FG) regime 1,02 0,860524 

 Ambito: 1500 - CASTELLANETA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1500 - CASTELLANETA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3768 - CASTELLANETA (TA) regime 1,01 0,923252 

 Ambito: 1501 - TORRE SANTA SUSANNA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1501 - TORRE SANTA SUSANNA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3788 - TORRE SANTA SUSANNA (BR) regime 1,02 1,357395 
 Impianto 2662 - CELLINO SAN MARCO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3784 - CELLINO SAN MARCO (BR) regime 1,02 1,357395 
 Impianto 2663 - SAN DONACI ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3785 - SAN DONACI (BR) regime 1,02 1,357395 

 Impianto 2664 - SAN PANCRAZIO SALENTINO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3786 - SAN PANCRAZIO SALENTINO (BR) regime 1,02 1,357395 
 Impianto 2665 - TORCHIAROLO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3787 - TORCHIAROLO (BR) regime 1,02 1,357395 
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 Ambito: 1502 - LATERZA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1502 - LATERZA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3781 - LATERZA (TA) regime 1,00 1,079731 

 Ambito: 1503 - LOCOROTONDO ** GAS NATURALE 
 Impianto 1503 - LOCOROTONDO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3777 - LOCOROTONDO (BA) regime 0,99 1,304222 

 Ambito: 1504 - MARTINA FRANCA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1504 - MARTINA FRANCA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3782 - MARTINA FRANCA (TA) regime 0,99 0,854859 

 Ambito: 1505 - MONTEMESOLA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1505 - MONTEMESOLA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3783 - MONTEMESOLA (TA) regime 1,01 1,063582 

 Ambito: 1506 - SANTERAMO IN COLLE ** GAS NATURALE 
 Impianto 1506 - SANTERAMO IN COLLE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3779 - SANTERAMO IN COLLE (BA) regime 0,98 0,888076 
 Impianto 2661 - CASSANO DELLE MURGE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3776 - CASSANO DELLE MURGE (BA) regime 1,00 0,888076 

 Esercente: 1042 - NETTIS GESTIONI SRL (ACQUAVIVA DELLE FONTI - BA) 

 Ambito: 1497 - ALTAMURA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1497 - ALTAMURA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3773 - ALTAMURA (BA) regime 0,98 0,709953 

 Ambito: 1507 - TROIA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1507 - TROIA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 3770 - TROIA (FG) regime 1,00 0,883013 
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 Tabella 2 
Anno Termico: 2007-2008 

Esercente: 151 - COGESER DISTRIBUZIONE SRL (MELZO - MI) 

 Ambito: 982 - COGESER ** GAS NATURALE 
 Impianto 982 - BELLINZAGO LOMBARDO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 2497 - BELLINZAGO LOMBARDO (MI) regime 1,03 0,602890 
 Impianto 2620 - INZAGO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 2498 - INZAGO (MI) regime 1,03 0,602890 
 Impianto 2622 - PIOLTELLO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 2500 - PIOLTELLO (MI) regime 1,03 0,602890 
 Impianto 2623 - TRUCCAZZANO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 2501 - TRUCCAZZANO (MI) regime 1,04 0,602890 
 Impianto 3243 - MELZO-VIGNATE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 2499 - MELZO (MI) regime 1,03 0,602890 
 2502 - VIGNATE (MI) regime 1,04 0,602890 

 Esercente: 412 - GENIA SPA (SAN GIULIANO MILANESE - MI) 

 Ambito: 1714 - SAN GIULIANO MILANESE ** GAS NATURALE 
 Impianto 1714 - SAN GIULIANO MILANESE ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 4656 - SAN GIULIANO MILANESE (MI) regime 1,04 0,572593 

 Esercente: 949 - METANALPI VALSUSA SRL (GENOVA - GE) 

 Ambito: 1994 - CEVA ** GAS NATURALE 
 Impianto 1994 - CEVA ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 5150 - BATTIFOLLO (CN) regime 0,96 0,469162 
 5152 - CEVA (CN) regime 1,01 0,469162 
 6673 - LISIO (CN) regime 0,98 0,469162 
 7365 - PRIERO (CN) avviamento 0,99 1,772379 
 5158 - SALE DELLE LANGHE (CN) regime 0,99 0,469162 
 5159 - SCAGNELLO (CN) regime 0,97 0,469162 
 5160 - VIOLA (CN) regime 0,96 0,469162 

 Ambito: 1995 - NUCETTO ** GAS NATURALE 
 Impianto 1995 - NUCETTO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 5149 - BAGNASCO (CN  regime 0,99 0,419595 )
 5154 - GARESSIO (CN) regime 0,98 0,419595 
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 5156 - NUCETTO (C  regime 1,01 0,419595 N)
 7369 - PERLO (CN) avviamento 0,97 1,520000 
 5157 - PRIOLA (CN) regime 0,99 0,419595 

 Ambito: 2370 - OULZ ** GAS NATURALE 
 Impianto 2370 - OULZ ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 5818 - BARDONE CHIA (TO) regime 0,91 0,389389 C
 5819 - OULX (TO) regime 0,94 0,389389 
 5820 - SALBERTRAND (TO) regime 0,95 0,389389 
 5821 - SAUZE D'OULX (TO) regime 0,90 0,389389 

 Esercente: 1591 - DISTRIBUZIONE GAS NATURALE SRL (PINEROLO - TO) 

 Ambito: 2162 - ROZZANO ** GAS NATURALE 
 Impianto 2162 - ROZZANO ** GAS NATURALE 
 località coeff "M" Epsilon 
 5497 - ROZZANO (MI) regime 1,03 0,635335 
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